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neiro (Rua do Carmo, 27, 1º andar, Centro-RJ); Processo nº SEI-
140001/025570/2022:

1. DA CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO NA AMPLA
CONCORRÊNCIA
1.1. Fica o seguinte candidato convocado a comparecer ao Edifício
Sede da Procuradoria Geral do Estado do Rio de Janeiro (Rua do
Carmo, 27, 1º andar, Centro-RJ), no dia e horário informado no Anexo
I, munido dos documentos e exames indicados nos itens 2 e 3, para
exames admissionais e entrega de documentos (cargo, número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação final no con-
curso público):
1.1.1 CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS E MÉTODOS
10003560, ALEXANDRE ROCHA DE SOUZA, 53.00, 5

2. DA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:
2.1 Os documentos admissionais deverão ser apresentados no dia 01
de setembro de 2022, conforme cronograma do Anexo I;

2.2 Os documentos a serem apresentados estão descritos no
Anexo II;
2.2.1 Dúvidas sobre a apresentação dos documentos deverão ser en-
caminhadas para o e-mail documentocandidato@pge.rj.gov.br

3.DOS EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS:
3.1 O candidato deverá apresentar no momento da realização do exa-
me médico para fins de inspeção de saúde pela Perícia Médica do
Estado os exames elencados no Anexo II, que deverão realizar, às
suas expensas;
3.2 Os exames poderão ser realizados em qualquer laboratório, a cri-
tério do candidato;
Somente serão aceitos exames emitidos em até 180 dias anteriores à
realização dos exames pré-admissionais;
3.3 Em todos os exames, além do nome do candidato, deverão cons-
tar, obrigatoriamente, a assinatura e o registro no órgão de classe es-
pecífico do profissional responsável, sendo motivo de inautenticidade
desses a inobservância ou a omissão dessas informações;

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

47º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO
DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, nos termos do art. 26 da Resolução PGE nº 4873, de 27 de junho de 2022, faz saber aos interessados que, observados os critérios
de desempate determinados pelo parágrafo único do art. 27 e tendo em vista o disposto nos arts. 27 e 28, foi apurado o seguinte resultado: Processo nº SEI-140001/026230/2022

1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL:

Classifi-
cação

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

1 01 - NITEROI 00056 RAPHAEL CARVALHO MONTEIRO NEVES 11 / 1 0 / 1 9 9 3 22 30 18 20 90
2 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00396 ALEX LEONARDO BENEVIDES DE ARAUJO 17/08/1997 24 30 20 14 88

3 00 - SEDE 00285 RENAN MENDONCA ALVES 16/05/1995 24 28 18 16 86
4 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00197 SINDY MARTHA RIBEIRO MARCELO 21/07/1989 26 22 18 18 84

5 00 - SEDE 00251 NATALIA DA SILVA ARAUJO BRITO CHAVES 22/03/1994 24 26 16 18 84
6 00 - SEDE 0 0 2 11 DIEGO BENICIO ROMAO 15/01/2000 20 26 18 18 82
7 00 - SEDE 00450 ELIJANE PECLAT RANGEL 28/05/1986 26 22 20 12 80
8 00 - SEDE 00298 GUILHERME PINTO KROEBER RIBEIRO 02/01/2001 18 22 20 20 80
9 00 - SEDE 00521 LARA IZIDRO DE CASTRO 06/06/2002 20 24 18 16 78
10 01 - NITEROI 00497 BERNARDO DORIA TRINDADE 2 7 / 11 / 2 0 0 0 20 24 18 14 76
11 00 - SEDE 00594 PEDRO FERREIRA GAMA 25/09/2000 20 22 14 18 74
12 00 - SEDE 00231 ADHAN WILLIAN PROTHES DIAS 19/04/1990 24 22 16 10 72
13 00 - SEDE 00320 JOAO GABRIEL COUTO DE MORAES 22/03/2000 22 24 12 14 72
14 00 - SEDE 00498 ERISON MATHEUS SANTOS DA SILVA 21/10/1997 18 24 16 14 72
15 00 - SEDE 00166 OSVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO 22/02/1984 24 16 16 14 70
16 03 - NOVA IGUA-

CU
00098 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 2 5 / 11 / 1 9 9 9 18 24 16 12 70

17 00 - SEDE 00326 JULIA DELGADO ALBUQUERQUE 20/05/2000 16 20 18 16 70
18 00 - SEDE 00353 GUILHERME SENA DA SILVA 01/08/2001 22 20 16 10 68
19 00 - SEDE 00150 PEDRO OLIVEIRA REIS FLORES 22/08/1983 22 18 14 14 68
20 00 - SEDE 00252 DANIELA DA COSTA FERNANDES 19/04/2001 20 22 10 16 68
21 00 - SEDE 00505 FERNANDA MANTUANO 15/01/2001 20 18 12 18 68
22 00 - SEDE 00078 LUCAS PAIVA SANTOS 18/10/1999 16 26 14 12 68
23 00 - SEDE 00444 PAULA BRAGA PINTOR 31/03/2000 12 24 16 16 68
24 00 - SEDE 00227 VINICIUS SOARES DE AZEVEDO CORREA 30/04/1999 18 20 14 14 66
25 00 - SEDE 00287 ERICK LUIZ FERNANDES DA CRUZ 28/05/2002 18 18 12 18 66
26 00 - SEDE 00066 DARLAN FELIPE DA SILVA GODAT 24/02/1999 16 20 14 16 66
27 00 - SEDE 00563 BRUNA MACHADO WU 03/06/2000 16 20 12 18 66
28 00 - SEDE 00531 ALBERTO MINC FASCA 13/12/1966 14 26 14 12 66
29 00 - SEDE 00297 JOYCE ESTEVES RAMOS 02/04/2000 12 26 14 14 66
30 03 - NOVA IGUA-

CU
00530 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 10/04/1991 18 20 14 12 64

31 03 - NOVA IGUA-
CU

00486 JONATHA ASSIS ABREU DOS SANTOS 15/07/1999 18 18 14 14 64

32 00 - SEDE 00283 KELY RIBEIRO SOUZA BARBOSA 07/05/1982 14 24 14 12 64
33 00 - SEDE 00357 LETICIA VILAR CORREIA 19/12/2000 14 18 14 18 64
34 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00143 MATHEUS BRITO BARBOSA 26/04/1996 14 16 16 18 64

35 03 - NOVA IGUA-
CU

00553 ALYSON CHUVYTZ DE SOUZA 12/09/1998 14 16 16 18 64

36 00 - SEDE 00082 ERALDO LOPES DA GAMA JUNIOR 14/03/2000 24 14 18 6 62
37 00 - SEDE 00334 CHARLES ANDRE DUQUE SANTIAGO 11 / 0 8 / 1 9 7 3 22 12 16 12 62
38 00 - SEDE 00089 RAFAEL REINERT 11 / 0 3 / 1 9 9 9 20 20 12 10 62
39 01 - NITEROI 00199 KAROLINE FREITAS DA CRUZ 12/09/1995 20 18 8 16 62
40 03 - NOVA IGUA-

CU
00355 BRUNA VITORIA DOS SANTOS BOSCO 22/07/1999 18 20 14 10 62

41 00 - SEDE 00519 ANA BEATRIZ PEREIRA E SILVA 18/05/2001 18 18 10 16 62
42 00 - SEDE 00566 RODRIGO ALVES DA ROSA 02/06/2001 18 16 14 14 62
43 00 - SEDE 00243 SILAS SILVA DOS SANTOS 11 / 0 7 / 1 9 9 9 18 16 12 16 62
44 00 - SEDE 00304 JULIA STELLING GOMES DE OLIVEIRA 18/09/1998 14 16 14 18 62
45 00 - SEDE 00478 ISRAEL FERREIRA LISBOA 11 / 0 4 / 1 9 9 2 12 22 16 12 62
46 00 - SEDE 00565 DANIEL MUNIZ DE ARAUJO 20/01/2001 20 12 18 10 60
47 03 - NOVA IGUA-

CU
00347 GABRIEL DE ANDRADE SALGADO 01/02/1999 20 12 12 16 60

48 00 - SEDE 00472 LUISA CALDAS WUILLAUME 12/08/2000 18 18 10 14 60
49 00 - SEDE 00508 RODRIGO COSTA LINS ASTORGA 18/12/1999 18 16 10 16 60
50 03 - NOVA IGUA-

CU
00121 GABRIEL GOMES MACEDO 12/12/2001 16 20 12 12 60

51 00 - SEDE 00188 STEPHANNY CRISTINY MELO DE SOUZA PINTO 12/01/2000 16 16 12 16 60
52 00 - SEDE 00376 MARCELO SOUSA DOS SANTOS 14/08/1999 14 22 14 10 60
53 00 - SEDE 00494 PEDRO ALMEIDA DE PINHO BRITO 05/03/2001 14 18 16 12 60
54 00 - SEDE 00136 GABRIELA COELHO MACHADO DA COSTA 21/05/2000 10 20 16 14 60
55 00 - SEDE 00343 BRUNO BENVINDO DE AZEVEDO DIAS 09/10/1988 20 8 12 18 58
56 03 - NOVA IGUA-

CU
00245 NAOMY CAMPOBELO FELIPE DA SILVA 03/03/2001 18 18 14 8 58

57 00 - SEDE 00490 ANA CLARA MARTINS DE ASSIS 11 / 0 9 / 2 0 0 0 18 18 10 12 58

3.4 Será considerado inabilitado para fins de nomeação e posse o

candidato reputado inapto nos exames médico e psicológico pré-ad-

missionais, o que não comparecer aos referidos exames, o que não

conseguir cumprir as exigências, bem como o que deixar de entregar

algum exame complementar solicitado pela Perícia Médica;

3.5 Todos os exames solicitados ao candidato serão utilizados como

complemento do exame clínico presencial. O médico perito deverá

avaliá-los dentro do contexto que inclui: idade do candidato, variações

da normalidade e outras variantes;

3.6 O candidato deverá apresentar os exames elencados no Anexo II

do presente edital no momento da realização do exame médico ad-

missional.

3.7 A critério da Perícia Médica, poderá ser solicitada a repetição de

exames, bem como poderá ser determinada a complementação de al-

gum exame, se necessário, para a conclusão do diagnóstico;

ANEXO I

DATA: 15/09/2022
NOME DO CANDIDATO HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIO-

NAIS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS

Alexandre Rocha de Souza 11 HORAS 12 HORAS

ANEXO II

D O C U M E N TO S

i. certidão de nascimento ou casamento com as respectivas averba-
ções, se for o caso;
ii. carteira de identidade;
iii. CPF;
iv. P I S / PA S E P ;
v. Comprovante de residência impresso;
vi. Título de eleitor e documento apto a comprovar que o candidato
encontra-se no gozo dos direitos políticos;
vii. documento apto a comprovar que o candidato está em dia com as
obrigações do serviço militar, se do sexo masculino;
viii. comprovação do grau de instrução exigido para o cargo;
ix. comprovação de eventual vínculo de trabalho anterior no serviço

público, o órgão ou a entidade nos quais o candidato trabalhou, bem
como das datas da posse e exoneração, neste último caso se tiver
ocorrido; e
x. certidão de tempo de serviço e/ou de contribuição no vínculo pú-
blico de trabalho anterior, se exercido em outro Ente federativo ou em
outra esfera de Poder;
xi. currículo profissional impresso e assinado;
xii. certidão de nascimento do(s) filho(s) menor(es), se houver;
xiii. cópias dos CPFs dos dependentes.

EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS

i. Hemograma completo;
ii. Glicose, ureia, creatinina;
iii. Hepatograma;
iv. EAS;

v. Esquema vacinal atualizado: Vacina Antitetânica, Hepatite B (3 do-
ses), COVID 19 (3 doses);
vi. Audiometria;
vii. Exame oftalmológico completo (fundo de olho, tonometria e acui-
dade visual).
viii. Eletroencefalograma com laudo;
ix. Hepatite B (03 doses) ou sorologia IgPM IgG evidenciando anti-
corpos IgG para hepatite B;
x. Pesquisa de sangue oculto nas fezes para candidatos com idade
igual ou superior a 45 anos;
xi. Eletrocardiograma para candidatos com idade igual ou superior a
40 anos;
xii. Colpocitologia tríplice para candidatas do sexo feminino;
xiii. Mamografia e ultrassonografia de mama, com no máximo 1 ano
de validade, para candidatas do sexo feminino com idade igual ou su-
perior a 40 anos.
xiv. PSA para homens com mais de 40 anos.

Id: 2421315

nascimentof
Realce
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58 00 - SEDE 00384 ANTONIO RODOLPHO SOUZA SILVA 20/01/1992 16 18 10 14 58
59 00 - SEDE 00244 MARIANA PEREIRA BRACK 01/07/1999 14 18 12 14 58
60 00 - SEDE 00514 CASSIELE DA SILVA MIRANDA 18/02/2001 12 24 8 14 58
61 00 - SEDE 00471 GABRIEL DE MELO ALVES 04/02/1999 12 18 16 12 58
62 00 - SEDE 00461 JOAO GABRIEL BOARETTO MACHADO 01/04/1998 18 18 8 12 56
63 00 - SEDE 00415 AMANDA ABRANTES DO NASCIMENTO 15/10/1999 18 18 8 12 56
64 01 - NITEROI 00468 EGAN MILOME 22/04/1991 18 14 10 14 56
65 00 - SEDE 00253 FRANCISCA ALINE VIANA DE SOUSA 11 / 0 9 / 1 9 9 5 16 18 10 12 56
66 00 - SEDE 00049 VALTER ALEXANDRE TEIXEIRA DE LIMA 06/10/1997 16 12 12 16 56
67 03 - NOVA IGUA-

CU
00194 EDUARDO BARBOSA AZEVEDO SILVA 04/03/1999 14 18 10 14 56

68 01 - NITEROI 00361 ANA LUIZA SANTANA SOUZA 05/09/2001 14 18 8 16 56
69 03 - NOVA IGUA-

CU
00026 RAFAEL KAZUIUKI HATAYAMA INOUE 0 8 / 11 / 2 0 0 1 14 14 12 16 56

70 00 - SEDE 00488 ANDRE LUIZ FIGUEIREDO VILAS BOAS 12/08/1984 14 12 16 14 56
71 00 - SEDE 00454 MATHEUS COUTO DA FONTE 18/05/1998 10 18 14 14 56
72 03 - NOVA IGUA-

CU
00085 LARISSA RAMOS DA SILVA COSTA 21/07/2000 22 10 12 10 54

73 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00433 RYAN SILVA DE OLIVEIRA 15/10/1999 20 8 14 12 54

74 00 - SEDE 00380 TELMO JORGE BRAZ NERI JUNIOR 21/03/2002 18 16 6 14 54
75 03 - NOVA IGUA-

CU
00157 ELOISA MILENA MAESTRELLO AMORIM 16/10/2000 18 12 10 14 54

76 03 - NOVA IGUA-
CU

00590 MATHEUS SANTOS MEDEIROS 12/09/2000 14 18 16 6 54

77 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00281 PABLO DA SILVA DOMICIOLI DA COSTA 27/09/1999 14 14 14 12 54

78 00 - SEDE 00534 RENATA FRAZAO BATISTA 29/03/2000 14 14 12 14 54
79 00 - SEDE 00408 MARCUS VINICIUS GONCALVES BRASIL 19/03/1996 12 16 10 16 54
80 00 - SEDE 00435 LUCAS DA SILVA DE FARIAS 25/03/1999 12 14 12 16 54
81 00 - SEDE 00378 MARINA MACEDO ESTEVES 27/05/2001 20 14 6 12 52
82 00 - SEDE 00168 MATEUS GABRIEL DO NASCIMENTO SOUZA 06/01/1999 18 18 10 6 52
83 00 - SEDE 00097 ALEXANDRE DE MORAES CHERU 02/10/1973 18 16 12 6 52
84 00 - SEDE 00179 SORAIA VIANA BEZERRA 11 / 0 2 / 2 0 0 3 18 14 8 12 52
85 00 - SEDE 00218 NATHALIA NUNES SVAITER 13/01/1999 16 8 14 14 52
86 00 - SEDE 00074 ANDRESSA SILVA FARIAS 04/01/1997 14 20 12 6 52
87 00 - SEDE 00241 LARYSSA DA COSTA FELIPE 29/09/1997 14 18 10 10 52
88 00 - SEDE 00151 RODRIGO MAZELIAH MARIANO 04/09/1999 14 18 8 12 52
89 03 - NOVA IGUA-

CU
00482 ALINE MACEDO DA SILVA 30/04/1989 14 10 18 10 52

90 00 - SEDE 00224 TAYNA OLIVEIRA CORONEL 2 6 / 11 / 1 9 9 7 14 10 14 14 52
91 00 - SEDE 00305 LUCAS DA CRUZ OLEGARIO 03/10/1997 12 20 10 10 52
92 00 - SEDE 00465 MAURICIO AUGUSTO GONSALVES SILVA 10/08/2000 16 14 12 8 50
93 00 - SEDE 00344 THALISSON FELIPE CONSTANCIO DO NASCIMENTO DE SOUZA 11 / 0 6 / 1 9 9 8 14 18 10 8 50
94 00 - SEDE 00575 YASMIN SOUZA MACEDO 15/03/2000 14 18 10 8 50
95 00 - SEDE 00390 CAMILA MAGIOLI RUIZ MARQUES 25/09/2000 14 18 0 18 50
96 00 - SEDE 00369 SABRINA DE QUEIROZ ALVES 10/04/1989 14 14 10 12 50
97 00 - SEDE 00060 ANA CAROLINA SILVA LIMA 17/06/1995 14 14 10 12 50
98 00 - SEDE 00080 GABRIELLE DOS SANTOS SOARES 29/07/2002 12 16 8 14 50
99 00 - SEDE 00081 RAPHAELA BARRETO FERNANDES PALHA 01/10/1999 12 14 12 12 50
100 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00094 ALINE AGUIAR DE OLIVEIRA 12/03/1991 12 14 10 14 50

101 13 - SAO GONCA-
LO

00561 LARISSA RODRIGUES BARROS 2 9 / 11 / 2 0 0 1 10 20 14 6 50

102 03 - NOVA IGUA-
CU

00102 GREYCE KELLY DOS SANTOS DE JESUS 16/06/2000 8 24 8 10 50

103 03 - NOVA IGUA-
CU

00385 ANA CLARA BARBOZA DE CASTRO 09/09/1995 8 14 14 14 50

O desempate entre os candidatos que obtiveram a mesma nota foi procedido nos termos do parágrafo único do art. 27 do Regulamento do Exame.

1.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

4 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00197 SINDY MARTHA RIBEIRO MARCELO 21/07/1989 26 22 18 18 84

6 00 - SEDE 0 0 2 11 DIEGO BENICIO ROMAO 15/01/2000 20 26 18 18 82
14 00 - SEDE 00498 ERISON MATHEUS SANTOS DA SILVA 21/10/1997 18 24 16 14 72
30 03 - NOVA IGUA-

CU
00530 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 10/04/1991 18 20 14 12 64

32 00 - SEDE 00283 KELY RIBEIRO SOUZA BARBOSA 07/05/1982 14 24 14 12 64
58 00 - SEDE 00384 ANTONIO RODOLPHO SOUZA SILVA 20/01/1992 16 18 10 14 58
60 00 - SEDE 00514 CASSIELE DA SILVA MIRANDA 18/02/2001 12 24 8 14 58
62 00 - SEDE 00461 JOAO GABRIEL BOARETTO MACHADO 01/04/1998 18 18 8 12 56
66 00 - SEDE 00049 VALTER ALEXANDRE TEIXEIRA DE LIMA 06/10/1997 16 12 12 16 56
67 03 - NOVA IGUA-

CU
00194 EDUARDO BARBOSA AZEVEDO SILVA 04/03/1999 14 18 10 14 56

79 00 - SEDE 00408 MARCUS VINICIUS GONCALVES BRASIL 19/03/1996 12 16 10 16 54
82 00 - SEDE 00168 MATEUS GABRIEL DO NASCIMENTO SOUZA 06/01/1999 18 18 10 6 52
84 00 - SEDE 00179 SORAIA VIANA BEZERRA 11 / 0 2 / 2 0 0 3 18 14 8 12 52
93 00 - SEDE 00344 THALISSON FELIPE CONSTANCIO DO NASCIMENTO DE SOUZA 11 / 0 6 / 1 9 9 8 14 18 10 8 50

1.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - SEDE (RIO DE JANEIRO)

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

3 00 - SEDE 00285 RENAN MENDONCA ALVES 16/05/1995 24 28 18 16 86
5 00 - SEDE 00251 NATALIA DA SILVA ARAUJO BRITO CHAVES 22/03/1994 24 26 16 18 84
6 00 - SEDE 0 0 2 11 DIEGO BENICIO ROMAO 15/01/2000 20 26 18 18 82
7 00 - SEDE 00450 ELIJANE PECLAT RANGEL 28/05/1986 26 22 20 12 80
8 00 - SEDE 00298 GUILHERME PINTO KROEBER RIBEIRO 02/01/2001 18 22 20 20 80
9 00 - SEDE 00521 LARA IZIDRO DE CASTRO 06/06/2002 20 24 18 16 78
11 00 - SEDE 00594 PEDRO FERREIRA GAMA 25/09/2000 20 22 14 18 74
12 00 - SEDE 00231 ADHAN WILLIAN PROTHES DIAS 19/04/1990 24 22 16 10 72
13 00 - SEDE 00320 JOAO GABRIEL COUTO DE MORAES 22/03/2000 22 24 12 14 72
14 00 - SEDE 00498 ERISON MATHEUS SANTOS DA SILVA 21/10/1997 18 24 16 14 72
15 00 - SEDE 00166 OSVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO 22/02/1984 24 16 16 14 70
17 00 - SEDE 00326 JULIA DELGADO ALBUQUERQUE 20/05/2000 16 20 18 16 70
18 00 - SEDE 00353 GUILHERME SENA DA SILVA 01/08/2001 22 20 16 10 68
19 00 - SEDE 00150 PEDRO OLIVEIRA REIS FLORES 22/08/1983 22 18 14 14 68
20 00 - SEDE 00252 DANIELA DA COSTA FERNANDES 19/04/2001 20 22 10 16 68
21 00 - SEDE 00505 FERNANDA MANTUANO 15/01/2001 20 18 12 18 68
22 00 - SEDE 00078 LUCAS PAIVA SANTOS 18/10/1999 16 26 14 12 68
23 00 - SEDE 00444 PAULA BRAGA PINTOR 31/03/2000 12 24 16 16 68
24 00 - SEDE 00227 VINICIUS SOARES DE AZEVEDO CORREA 30/04/1999 18 20 14 14 66
25 00 - SEDE 00287 ERICK LUIZ FERNANDES DA CRUZ 28/05/2002 18 18 12 18 66
26 00 - SEDE 00066 DARLAN FELIPE DA SILVA GODAT 24/02/1999 16 20 14 16 66
27 00 - SEDE 00563 BRUNA MACHADO WU 03/06/2000 16 20 12 18 66
28 00 - SEDE 00531 ALBERTO MINC FASCA 13/12/1966 14 26 14 12 66
29 00 - SEDE 00297 JOYCE ESTEVES RAMOS 02/04/2000 12 26 14 14 66
32 00 - SEDE 00283 KELY RIBEIRO SOUZA BARBOSA 07/05/1982 14 24 14 12 64
33 00 - SEDE 00357 LETICIA VILAR CORREIA 19/12/2000 14 18 14 18 64
36 00 - SEDE 00082 ERALDO LOPES DA GAMA JUNIOR 14/03/2000 24 14 18 6 62
37 00 - SEDE 00334 CHARLES ANDRE DUQUE SANTIAGO 11 / 0 8 / 1 9 7 3 22 12 16 12 62
38 00 - SEDE 00089 RAFAEL REINERT 11 / 0 3 / 1 9 9 9 20 20 12 10 62
41 00 - SEDE 00519 ANA BEATRIZ PEREIRA E SILVA 18/05/2001 18 18 10 16 62
42 00 - SEDE 00566 RODRIGO ALVES DA ROSA 02/06/2001 18 16 14 14 62
43 00 - SEDE 00243 SILAS SILVA DOS SANTOS 11 / 0 7 / 1 9 9 9 18 16 12 16 62
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44 00 - SEDE 00304 JULIA STELLING GOMES DE OLIVEIRA 18/09/1998 14 16 14 18 62
45 00 - SEDE 00478 ISRAEL FERREIRA LISBOA 11 / 0 4 / 1 9 9 2 12 22 16 12 62
46 00 - SEDE 00565 DANIEL MUNIZ DE ARAUJO 20/01/2001 20 12 18 10 60
48 00 - SEDE 00472 LUISA CALDAS WUILLAUME 12/08/2000 18 18 10 14 60
49 00 - SEDE 00508 RODRIGO COSTA LINS ASTORGA 18/12/1999 18 16 10 16 60
51 00 - SEDE 00188 STEPHANNY CRISTINY MELO DE SOUZA PINTO 12/01/2000 16 16 12 16 60
52 00 - SEDE 00376 MARCELO SOUSA DOS SANTOS 14/08/1999 14 22 14 10 60
53 00 - SEDE 00494 PEDRO ALMEIDA DE PINHO BRITO 05/03/2001 14 18 16 12 60
54 00 - SEDE 00136 GABRIELA COELHO MACHADO DA COSTA 21/05/2000 10 20 16 14 60
55 00 - SEDE 00343 BRUNO BENVINDO DE AZEVEDO DIAS 09/10/1988 20 8 12 18 58
57 00 - SEDE 00490 ANA CLARA MARTINS DE ASSIS 11 / 0 9 / 2 0 0 0 18 18 10 12 58
58 00 - SEDE 00384 ANTONIO RODOLPHO SOUZA SILVA 20/01/1992 16 18 10 14 58
59 00 - SEDE 00244 MARIANA PEREIRA BRACK 01/07/1999 14 18 12 14 58
60 00 - SEDE 00514 CASSIELE DA SILVA MIRANDA 18/02/2001 12 24 8 14 58
61 00 - SEDE 00471 GABRIEL DE MELO ALVES 04/02/1999 12 18 16 12 58
62 00 - SEDE 00461 JOAO GABRIEL BOARETTO MACHADO 01/04/1998 18 18 8 12 56
63 00 - SEDE 00415 AMANDA ABRANTES DO NASCIMENTO 15/10/1999 18 18 8 12 56
65 00 - SEDE 00253 FRANCISCA ALINE VIANA DE SOUSA 11 / 0 9 / 1 9 9 5 16 18 10 12 56
66 00 - SEDE 00049 VALTER ALEXANDRE TEIXEIRA DE LIMA 06/10/1997 16 12 12 16 56
70 00 - SEDE 00488 ANDRE LUIZ FIGUEIREDO VILAS BOAS 12/08/1984 14 12 16 14 56
71 00 - SEDE 00454 MATHEUS COUTO DA FONTE 18/05/1998 10 18 14 14 56
74 00 - SEDE 00380 TELMO JORGE BRAZ NERI JUNIOR 21/03/2002 18 16 6 14 54
78 00 - SEDE 00534 RENATA FRAZAO BATISTA 29/03/2000 14 14 12 14 54
79 00 - SEDE 00408 MARCUS VINICIUS GONCALVES BRASIL 19/03/1996 12 16 10 16 54
80 00 - SEDE 00435 LUCAS DA SILVA DE FARIAS 25/03/1999 12 14 12 16 54
81 00 - SEDE 00378 MARINA MACEDO ESTEVES 27/05/2001 20 14 6 12 52
82 00 - SEDE 00168 MATEUS GABRIEL DO NASCIMENTO SOUZA 06/01/1999 18 18 10 6 52
83 00 - SEDE 00097 ALEXANDRE DE MORAES CHERU 02/10/1973 18 16 12 6 52
84 00 - SEDE 00179 SORAIA VIANA BEZERRA 11 / 0 2 / 2 0 0 3 18 14 8 12 52
85 00 - SEDE 00218 NATHALIA NUNES SVAITER 13/01/1999 16 8 14 14 52
86 00 - SEDE 00074 ANDRESSA SILVA FARIAS 04/01/1997 14 20 12 6 52
87 00 - SEDE 00241 LARYSSA DA COSTA FELIPE 29/09/1997 14 18 10 10 52
88 00 - SEDE 00151 RODRIGO MAZELIAH MARIANO 04/09/1999 14 18 8 12 52
90 00 - SEDE 00224 TAYNA OLIVEIRA CORONEL 2 6 / 11 / 1 9 9 7 14 10 14 14 52
91 00 - SEDE 00305 LUCAS DA CRUZ OLEGARIO 03/10/1997 12 20 10 10 52
92 00 - SEDE 00465 MAURICIO AUGUSTO GONSALVES SILVA 10/08/2000 16 14 12 8 50
93 00 - SEDE 00344 THALISSON FELIPE CONSTANCIO DO NASCIMENTO DE SOUZA 11 / 0 6 / 1 9 9 8 14 18 10 8 50
94 00 - SEDE 00575 YASMIN SOUZA MACEDO 15/03/2000 14 18 10 8 50
95 00 - SEDE 00390 CAMILA MAGIOLI RUIZ MARQUES 25/09/2000 14 18 0 18 50
96 00 - SEDE 00369 SABRINA DE QUEIROZ ALVES 10/04/1989 14 14 10 12 50
97 00 - SEDE 00060 ANA CAROLINA SILVA LIMA 17/06/1995 14 14 10 12 50
98 00 - SEDE 00080 GABRIELLE DOS SANTOS SOARES 29/07/2002 12 16 8 14 50
99 00 - SEDE 00081 RAPHAELA BARRETO FERNANDES PALHA 01/10/1999 12 14 12 12 50

2.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

6 00 - SEDE 0 0 2 11 DIEGO BENICIO ROMAO 15/01/2000 20 26 18 18 82
14 00 - SEDE 00498 ERISON MATHEUS SANTOS DA SILVA 21/10/1997 18 24 16 14 72
32 00 - SEDE 00283 KELY RIBEIRO SOUZA BARBOSA 07/05/1982 14 24 14 12 64
58 00 - SEDE 00384 ANTONIO RODOLPHO SOUZA SILVA 20/01/1992 16 18 10 14 58
60 00 - SEDE 00514 CASSIELE DA SILVA MIRANDA 18/02/2001 12 24 8 14 58
62 00 - SEDE 00461 JOAO GABRIEL BOARETTO MACHADO 01/04/1998 18 18 8 12 56
66 00 - SEDE 00049 VALTER ALEXANDRE TEIXEIRA DE LIMA 06/10/1997 16 12 12 16 56
79 00 - SEDE 00408 MARCUS VINICIUS GONCALVES BRASIL 19/03/1996 12 16 10 16 54
82 00 - SEDE 00168 MATEUS GABRIEL DO NASCIMENTO SOUZA 06/01/1999 18 18 10 6 52
84 00 - SEDE 00179 SORAIA VIANA BEZERRA 11 / 0 2 / 2 0 0 3 18 14 8 12 52
93 00 - SEDE 00344 THALISSON FELIPE CONSTANCIO DO NASCIMENTO DE SOUZA 11 / 0 6 / 1 9 9 8 14 18 10 8 50

3 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

1 01 - NITEROI 00056 RAPHAEL CARVALHO MONTEIRO NEVES 11 / 1 0 / 1 9 9 3 22 30 18 20 90
10 01 - NITEROI 00497 BERNARDO DORIA TRINDADE 2 7 / 11 / 2 0 0 0 20 24 18 14 76
39 01 - NITEROI 00199 KAROLINE FREITAS DA CRUZ 12/09/1995 20 18 8 16 62
64 01 - NITEROI 00468 EGAN MILOME 22/04/1991 18 14 10 14 56
68 01 - NITEROI 00361 ANA LUIZA SANTANA SOUZA 05/09/2001 14 18 8 16 56

3.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

4 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

2 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00396 ALEX LEONARDO BENEVIDES DE ARAUJO 17/08/1997 24 30 20 14 88

4 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00197 SINDY MARTHA RIBEIRO MARCELO 21/07/1989 26 22 18 18 84

34 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00143 MATHEUS BRITO BARBOSA 26/04/1996 14 16 16 18 64

73 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00433 RYAN SILVA DE OLIVEIRA 15/10/1999 20 8 14 12 54

77 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00281 PABLO DA SILVA DOMICIOLI DA COSTA 27/09/1999 14 14 14 12 54

100 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00094 ALINE AGUIAR DE OLIVEIRA 12/03/1991 12 14 10 14 50

4.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS) NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

4 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00197 SINDY MARTHA RIBEIRO MARCELO 21/07/1989 26 22 18 18 84

5 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

16 03 - NOVA IGUA-
CU

00098 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 2 5 / 11 / 1 9 9 9 18 24 16 12 70

30 03 - NOVA IGUA-
CU

00530 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 10/04/1991 18 20 14 12 64

31 03 - NOVA IGUA-
CU

00486 JONATHA ASSIS ABREU DOS SANTOS 15/07/1999 18 18 14 14 64

35 03 - NOVA IGUA-
CU

00553 ALYSON CHUVYTZ DE SOUZA 12/09/1998 14 16 16 18 64

40 03 - NOVA IGUA-
CU

00355 BRUNA VITORIA DOS SANTOS BOSCO 22/07/1999 18 20 14 10 62

47 03 - NOVA IGUA-
CU

00347 GABRIEL DE ANDRADE SALGADO 01/02/1999 20 12 12 16 60

50 03 - NOVA IGUA-
CU

00121 GABRIEL GOMES MACEDO 12/12/2001 16 20 12 12 60
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56 03 - NOVA IGUA-
CU

00245 NAOMY CAMPOBELO FELIPE DA SILVA 03/03/2001 18 18 14 8 58

67 03 - NOVA IGUA-
CU

00194 EDUARDO BARBOSA AZEVEDO SILVA 04/03/1999 14 18 10 14 56

69 03 - NOVA IGUA-
CU

00026 RAFAEL KAZUIUKI HATAYAMA INOUE 0 8 / 11 / 2 0 0 1 14 14 12 16 56

72 03 - NOVA IGUA-
CU

00085 LARISSA RAMOS DA SILVA COSTA 21/07/2000 22 10 12 10 54

75 03 - NOVA IGUA-
CU

00157 ELOISA MILENA MAESTRELLO AMORIM 16/10/2000 18 12 10 14 54

76 03 - NOVA IGUA-
CU

00590 MATHEUS SANTOS MEDEIROS 12/09/2000 14 18 16 6 54

89 03 - NOVA IGUA-
CU

00482 ALINE MACEDO DA SILVA 30/04/1989 14 10 18 10 52

102 03 - NOVA IGUA-
CU

00102 GREYCE KELLY DOS SANTOS DE JESUS 16/06/2000 8 24 8 10 50

103 03 - NOVA IGUA-
CU

00385 ANA CLARA BARBOZA DE CASTRO 09/09/1995 8 14 14 14 50

5.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU) NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

30 03 - NOVA IGUA-
CU

00530 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 10/04/1991 18 20 14 12 64

67 03 - NOVA IGUA-
CU

00194 EDUARDO BARBOSA AZEVEDO SILVA 04/03/1999 14 18 10 14 56

6 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO -13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

101 13 - SAO GONCA-
LO

00561 LARISSA RODRIGUES BARROS 2 9 / 11 / 2 0 0 1 10 20 14 6 50

6.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO): - NEGROS E INDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

7 - CANDIDATOS REPROVADOS:

Local Insc D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-vil

Ling
Port

To - t a l

1 03 - NOVA IGUACU 00013 04/10/2000 8 10 6 4 28
2 02 - DUQUE DE CAXIAS 00016 09/12/1998 12 16 10 8 46
3 01 - NITEROI 00021 19/01/2001 18 4 6 10 38
4 03 - NOVA IGUACU 00033 06/01/2002 20 6 6 12 44
5 00 - SEDE 00035 27/10/1999 10 6 4 6 26
6 00 - SEDE 00039 17/04/2001 8 12 10 6 36
7 01 - NITEROI 00041 26/08/1998 10 14 8 12 44
8 00 - SEDE 00046 19/02/1998 10 12 4 14 40
9 00 - SEDE 00047 07/12/2000 16 4 4 10 34
10 03 - NOVA IGUACU 00051 29/03/1994 8 10 10 8 36
11 00 - SEDE 00054 22/03/1998 14 10 10 2 36
12 00 - SEDE 00065 24/02/2000 8 18 4 4 34
13 01 - NITEROI 00067 03/06/1999 14 8 10 8 40
14 00 - SEDE 00068 31/01/1976 12 16 8 6 42
15 00 - SEDE 00079 22/01/1993 10 4 2 0 16
16 01 - NITEROI 00083 21/03/1998 18 8 8 6 40
17 00 - SEDE 00084 14/09/1986 12 10 12 12 46
18 01 - NITEROI 00101 02/07/1998 8 8 14 8 38
19 00 - SEDE 00104 28/06/2003 16 12 8 8 44
20 00 - SEDE 00109 10/09/1999 12 10 2 0 24
21 02 - DUQUE DE CAXIAS 0 0 11 2 30/09/1993 10 10 6 2 28
22 00 - SEDE 0 0 11 4 23/10/1988 10 12 2 10 34
23 01 - NITEROI 0 0 11 6 25/01/2002 6 8 2 6 22
24 02 - DUQUE DE CAXIAS 0 0 11 9 0 3 / 11 / 1 9 4 8 8 4 8 8 28
25 03 - NOVA IGUACU 00120 31/10/2000 12 12 6 12 42
26 03 - NOVA IGUACU 00122 10/06/2002 14 14 4 6 38
27 00 - SEDE 00125 16/05/2000 18 6 4 14 42
28 03 - NOVA IGUACU 00126 20/01/2001 16 10 8 12 46
29 00 - SEDE 00132 02/02/2000 16 6 8 8 38
30 02 - DUQUE DE CAXIAS 00138 19/05/1998 12 12 14 10 48
31 02 - DUQUE DE CAXIAS 00144 02/07/1989 6 6 8 10 30
32 02 - DUQUE DE CAXIAS 00145 2 1 / 11 / 2 0 0 1 16 4 8 14 42
33 00 - SEDE 00149 01/08/2000 14 12 8 12 46
34 00 - SEDE 00165 31/03/1996 10 12 12 4 38
35 03 - NOVA IGUACU 00169 1 2 / 11 / 1 9 9 9 10 12 6 10 38
36 00 - SEDE 00178 23/09/2001 12 14 6 16 48
37 00 - SEDE 00185 03/01/1998 12 16 8 2 38
38 03 - NOVA IGUACU 00186 19/07/1999 10 12 10 14 46
39 03 - NOVA IGUACU 00187 0 3 / 11 / 2 0 0 0 12 6 0 6 24
40 00 - SEDE 00189 01/08/1998 14 10 12 8 44
41 03 - NOVA IGUACU 00191 16/09/2002 10 12 8 6 36
42 00 - SEDE 00193 16/10/2000 12 10 10 14 46
43 03 - NOVA IGUACU 00196 09/06/2000 12 8 6 12 38
44 00 - SEDE 00205 02/04/2001 14 12 4 16 46
45 00 - SEDE 00223 08/04/1993 12 12 12 10 46
46 02 - DUQUE DE CAXIAS 00226 06/12/1997 16 4 10 12 42
47 00 - SEDE 00228 12/10/1971 10 12 8 12 42
48 00 - SEDE 00234 26/03/2001 10 10 8 12 40
49 00 - SEDE 00235 30/09/2000 8 14 6 16 44
50 00 - SEDE 00238 02/03/1998 20 6 6 10 42
51 00 - SEDE 00248 31/07/1999 16 10 6 14 46
52 00 - SEDE 00250 09/03/1988 12 12 10 6 40
53 02 - DUQUE DE CAXIAS 00254 10/04/1998 12 10 10 14 46
54 00 - SEDE 00257 02/01/2000 8 12 14 14 48
55 03 - NOVA IGUACU 00273 10/04/1990 8 6 12 6 32
56 03 - NOVA IGUACU 00279 02/08/1997 12 8 10 4 34
57 02 - DUQUE DE CAXIAS 00280 25/06/2002 16 12 12 8 48
58 03 - NOVA IGUACU 00282 01/09/2000 10 6 6 4 26
59 00 - SEDE 00312 04/04/1999 12 12 8 8 40
60 03 - NOVA IGUACU 00317 23/08/1997 8 12 10 6 36
61 00 - SEDE 00321 19/12/1999 12 4 8 6 30
62 00 - SEDE 00327 29/10/2001 16 8 4 14 42
63 00 - SEDE 00336 27/05/1993 14 8 10 12 44
64 02 - DUQUE DE CAXIAS 00346 31/10/1995 12 14 12 4 42
65 00 - SEDE 00351 13/02/1997 12 12 6 8 38
66 00 - SEDE 00374 15/06/1997 10 10 0 10 30
67 00 - SEDE 00377 14/03/1988 4 10 2 10 26
68 00 - SEDE 00383 17/02/1999 12 6 8 4 30
69 02 - DUQUE DE CAXIAS 00389 14/04/1999 12 8 2 8 30
70 00 - SEDE 00393 03/08/1993 14 10 10 12 46
71 00 - SEDE 00398 27/06/2000 16 12 12 6 46
72 03 - NOVA IGUACU 00400 05/09/2001 18 12 6 8 44
73 00 - SEDE 00404 08/10/1999 14 12 8 6 40
74 00 - SEDE 00407 1 4 / 11 / 2 0 0 0 18 6 6 4 34
75 00 - SEDE 00409 09/01/2002 10 6 4 6 26
76 02 - DUQUE DE CAXIAS 00413 06/08/1998 10 14 8 12 44
77 00 - SEDE 00416 07/12/1998 10 12 10 6 38
78 00 - SEDE 00419 15/05/1999 12 4 6 4 26
79 01 - NITEROI 00423 19/12/1995 16 8 10 8 42
80 13 - SAO GONCALO 00431 18/12/1997 14 12 6 8 40
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81 00 - SEDE 00436 03/03/1999 10 10 12 12 44
82 13 - SAO GONCALO 00443 1 2 / 11 / 2 0 0 0 10 10 8 12 40
83 00 - SEDE 00448 06/07/1997 14 14 10 10 48
84 00 - SEDE 00453 25/09/2000 14 4 4 10 32
85 00 - SEDE 00455 08/07/1997 12 6 4 6 28
86 00 - SEDE 00456 21/09/1999 14 10 4 8 36
87 00 - SEDE 00459 16/09/1991 10 12 10 6 38
88 03 - NOVA IGUACU 00464 24/02/2003 12 8 12 8 40
89 00 - SEDE 00466 07/07/1995 8 8 6 10 32
90 03 - NOVA IGUACU 00467 11 / 0 3 / 2 0 0 1 14 8 10 8 40
91 00 - SEDE 00469 02/02/2000 12 10 8 16 46
92 00 - SEDE 00474 20/07/2000 8 8 0 4 20
93 03 - NOVA IGUACU 00476 21/12/1997 8 8 8 8 32
94 03 - NOVA IGUACU 00477 29/09/1995 14 6 6 6 32
95 03 - NOVA IGUACU 00479 10/04/2003 10 8 6 12 36
96 00 - SEDE 00484 12/01/2022 10 18 8 12 48
97 02 - DUQUE DE CAXIAS 00492 19/02/1993 16 12 4 8 40
98 00 - SEDE 00493 04/02/1968 2 4 2 4 12
99 00 - SEDE 00496 13/07/1998 12 10 8 2 32

100 03 - NOVA IGUACU 00500 13/08/2001 14 10 10 6 40
101 00 - SEDE 00502 15/01/1995 14 4 16 12 46
102 01 - NITEROI 00503 28/05/2002 14 14 2 12 42
103 01 - NITEROI 00510 06/03/2022 10 14 4 18 46
104 00 - SEDE 00513 05/07/2001 8 12 10 12 42
105 00 - SEDE 00520 03/06/1997 8 4 4 4 20
106 00 - SEDE 00522 31/01/2001 10 8 8 16 42
107 00 - SEDE 00525 04/08/1999 12 12 6 4 34
108 00 - SEDE 00526 02/03/2000 10 18 8 12 48
109 01 - NITEROI 00527 04/05/1999 6 6 4 6 22
11 0 00 - SEDE 00529 07/04/1987 16 6 4 4 30
111 00 - SEDE 00543 25/10/1987 16 12 12 8 48
11 2 00 - SEDE 00546 28/02/2000 10 12 10 8 40
11 3 00 - SEDE 00548 16/10/1995 8 8 4 6 26
11 4 03 - NOVA IGUACU 00549 10/04/2000 22 8 2 8 40
11 5 00 - SEDE 00552 08/01/2001 16 4 10 10 40
11 6 02 - DUQUE DE CAXIAS 00567 10/09/1971 10 12 14 12 48
11 7 00 - SEDE 00569 22/04/1986 14 8 8 12 42
11 8 03 - NOVA IGUACU 00570 20/12/1999 16 10 8 2 36
11 9 13 - SAO GONCALO 00571 29/06/1999 14 16 8 8 46
120 00 - SEDE 00572 24/05/1998 12 14 14 8 48
121 01 - NITEROI 00576 29/08/1995 12 14 10 12 48
122 01 - NITEROI 00584 19/07/1986 12 12 8 14 46
123 00 - SEDE 00585 28/12/1998 12 10 12 12 46
124 00 - SEDE 00586 12/01/2001 18 12 4 12 46
125 00 - SEDE 00587 24/09/1970 10 12 6 14 42
126 00 - SEDE 00591 07/05/1992 14 8 10 12 44
127 01 - NITEROI 00595 14/03/2000 12 12 8 12 44
128 03 - NOVA IGUACU 00598 01/04/2000 10 10 8 10 38
129 00 - SEDE 00601 05/08/1996 8 10 12 8 38
130 03 - NOVA IGUACU 00602 26/03/1998 10 8 12 8 38
131 00 - SEDE 0 0 6 11 12/12/1979 10 14 10 8 42

Nos dois dias úteis subsequentes à publicação deste Edital (art. 25 do Regulamento), os candidatos poderão apresentar recurso à Comissão de Seleção, exclusivamente para demonstrar erro material. Os recursos serão
recebidos no Protocolo da Procuradoria Geral do Estado (Rua do Carmo, 27, Térreo, Centro, Rio de Janeiro), das 10h00 às 16h00.

Id: 2421331

Ouvidoria:
0800 285 9796
De 2ª a 6ª feira, das 7h às 19h

ouvidoria@agetransp.rj.gov.br

www.agetransp.rj.gov.br

www.facebook.com/agetransprj

www.twitter.com/agetransp




